cujus rei teftimonium prefentibus figillum meum appofui. Dat. apud Strode die Jovis

proximo poft feftum Annunciacionis beate Marie, anno regni regis Edwardi tercij poft

1 In dorfo, eadem manu qua autografh. De terra de Acholt, que eft de feodo de Leuefham.

- 8 C conqueftum
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conqueftum quadragefimo tercio. Hijs teftibus, Reginaldo Shamele, Willelmo Hom

frey, Johanne atte Dene, Johanne Combe, Johanne Hobbe, Roberto Barbour, Thoma

Goldynge, Ricardo atte Vyne, Roberto Fykeys, Johanne Clake, Johanne Ofebarn,

Elia Reyner, et alijs multis,--Autograph. penes Dec. G Cap, Rafen.

Dimiffio ad Firmam.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Thomas Thowe clericus, magifter five

yconomus hofpitalis beate Marie novi operis in Strode, concenfu confratrum hofpi

talis prediête dimifi, et hac prefenti carta indentata ad firmam per viam excambij tradidi,

Johanni Mayhewe de Strode armigero, fex acras terre cum pertinencijs, jacentes in

parochia fan&i Nicholai in Strode divifim, unde dimidia acra terre jacet inter terram

prediéti magiftri et confratrum verfus Orientem, et terras prediéti Johannis Mayhewe,

quondam Johannis Bewelle verfus Occidentem, capitando ad hagham vocatam Clob

byfhage verfus Auftrum, et terras prediéti Johannis Mayhewe verfus Boriam, et quinque

virgate terre prediéte jacent in Haukynnyfden inter terram prediéti Johannis Mayhewe

verfus Occidentem et Auftrum, et terram prediéti magiftri et confratrum verfus Orientem

et Boriam, et dimidia acra terre prediéte jacet apud le Rede inter terram prediéti Johan

nis Mayhewe verfus Auftrum et Boriam, et terram prediéti magiftri et confratrum verfus

Orientem, capitando verfus regiam viam ducentem a Hoo ufque Cobham verfus Occi

dentem, et tres acre terre prediête jacent apud le Rede inter terram predi&ti Johannis

Mayhewe verfus Orientem, Auftrum, et Occidentem, capitando ad terram di&i Johannis

Mayhewe, nuper Bartholomei Jolyffe, verfus Boriam, et tres virgate terre predi&e

jacent apud Ketylhylle, inter terram prediéti magiftri et confratrum verfus Orientem,

et terram predi&ti Johannis Mayhewe, nuper Bartholomei Jolyffe, verfus Occidentem,

capitando ad terram prediéti Johannis Mayhewe verfus Auftrum, et regiam viam du

centem a Hoo ufque Cobham verfus Boriam ; habendum et tenendum prediétas fex

acras terre, cum fingulis fuis pertinencijs, prefato Johanni Mayhewe, heredibus et af

fignatis fuis, a fefto fanéti Michaelis archangeli proxime poft datum prefencium ufque

finem et terminum nonaginta novem annorum extunc proxime fequencium, et plenárie

completorum, in excambium pro illis fex acris dimidia et o&todecim daywercis terre

cum pertinencijs, quas ijdem magifter et confratres habent ex dono et conceffione pre

di&ti Johannis Mayhewe, prout in quibufdam cartis indentatis inde inter nos confe&is

plenius liquet. Et ego prediétus Thomas Thowe clericus, five yconomus hofpitalis

predi&ti, et confratres ac fucceffores noftri, prediétas fex acras terre cum pertinencijs in

excambium pr9 prefatis fex acris dimidia et o&todecim daywercis terre cum pertinehcijs

prefato Johanni Mayhewe, et affignatis fuis, contra omnes gentes, ac erga càpitales dó

minos feodi per prefentes, durante termino predicto, warantizabimus. In cujus rei

teſtimonium uni parti hujus carte indentate penes predictum Johannem Mayhewe re

manenti, figillum commune diéti hofpitalis eft appenfum ; alteri vero parti hujus carte

| indentate penes prediétos magiftrum & confratres remanenti predi&tus Johanfies May

hewe figillum fuum appofuit. Hijs teftibus, Thoma Thowe armigero, Willelmo Pe

tyr notario publico, Nicholao Champeneye, Johanne Sawnder, Johanne Novyn, et alijs

multis. Data apud Strode prediét. primo die menfis Decembris, anno regni regis Ed

wardi quarti poft conqueftum tertio.—Autograpb. penes Dec. et Cap. Roffem.

Carta Johannis Walfyngham.

SCAN prefentes et futuri, quod ego Johannes Walfyngham dedi, conceffi, et hac

prefonti carta mea indentata confirmavi Johanni Biffett de Strode, in com. Kanc,

inhowlder, unum tenementum five hoſpicium vocatum le Swan, cum uno cotagio ei

dem adiacente, et cum uno gardino, et una parcella mariſci foſſatis incluſis, et eidem

meſuagio adiacentibus, et cum libera via eundi et redeundi per portam, et ingreſſum

ibidem inter diétum cotagium et terram Simonis Bett, que omnia cituantur et jäcent in

parochia de Strode, in diéto com. Kanc, apud le Briggende ibidem, videlicet, inter

regiam
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regiam viam ibidem ex parte Boreali, ac tenementum magiftri hofpitalis beate Marie de

Newerk ibidem, ex partibus Orientali et Auftrali, et terram diéti Simonis Bett ex parte

Occidentali, ut mete et bunde inde dinofcuntur ; habendum et tenendum predi&tum

tenementum ſive hoſpicium vocatum le Swan, cum dictis cotagio, gardino, et parcella

mariſci, ac libera via predicta, prefato Johanni Biſſett, heredibus et aſſignatis ſuis im

perpetuum, de capitalibus dominis feodi illius per fervicia inde debita, et de jure con

fueta, fub forma et condifcione fequentibus ; videlicet, fi prediétus Johannes, heredes,

executores, feu affignati fui, bene & fideliter folvant, feu folvi faciant, aut eorum ali

quis folvat vel folvi faciat, michi prefato Johanni Walfyngham, heredibus, executori

bus, feu , affignatis meis, in ecclefia parochiali de Reyarfh in diéto com. Kanc. viginti

et tres libras legales monete Anglie, forma et modo fequentibus, videlicet, in fefto Na

talis domini proxime futuro poft datam prefencium centum folidos, et in fefto Natalis

domini extunc proxime fequenti centum folidos ; et fic folvendo annuatim ad diétum

feftum Natalis domini centum folidos, quoufque viginti libre plenarie perfolvantur ;

at ad feftum Natalis domini immediate fequens poft folucionem di&tarum viginti li

brarum fexaginta folidos legalis monete Anglie in plenam folucionem predi&tarum vi

ginti et trium librarum, quod extunc prefens carta indentata et feifina fuper eandem, li

berata et habita in omnibus earum roboribus permaneant et virtutibus. Et fi defeétus

fiat de aut in aliqua folucione dictarum quinque folucionum, in parte vel in toto, contra

formam predi&tam ad dies fupralemitatos, quod tunc prefens carta indentata et feifina

fuper eandem habita et liberata, nullius fint vigoris, et pro nullo penitus habeantur;

et, quod tunc bene liceat et licitum erit michi prefato Johanni Walfyngham, heredibus

et aſſignatis meis, in predicto meſuagio ſive hoſpicio vocato le Swan, cum predictis co

tagio, gardino, et parcella marifci, ac libera via prediéta, integre reintrare, et illa ut in

ſtatu noſtro priſtino retinere, rehabere, et repoſſidere, dictumque Johannem Biſſett,

heredes et affignatos fuos, et omnes alios quofcunque, inde totaliter expellere et amo

vere, prefenti carta indentata et feifina fuper eandem liberata in aliquo non obftantibus.

Ego vero prediétus Johannes Walfyngham, et heredes mei, prediétum tenementum

five hoſpicium, cum dictis cotagio, gardino, et parcella mariſci, et libera via predicta,

prefato Johanni Biffett, heredibus et affignatis fuis, modo et forma predi&is, contra

omnes gentes warantifabimus imperpetuum per prefentes. In cujus rei teftimonium

huic parti hujus carte indentate penes prefatum Johannem Biffett remanenti, prediétus

Johannes Walfyngham figillum fuum appofuit. Dat. apud Strode prediét. quinto die

nmenfis Januarij, anno regni regis Henrici feptimi poft conqueftum Anglie decimo. Hjs

teſtibus, Johanne Pery, Johanne Ruſſell, Johanne Welyam, Willelmo獻 Willelmo